令和 2 年 10 月 22 日

各務原市内の介護保険サービス事業所

及び有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅の長 各位

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の山村と申します。

標記の件につきまして、厚生労働省から事務連絡がありましたので周知いたし

ます。内容についてご確認の上、介護ベッドを使用する際は安全に十分注意し

ていただきますようお願いします。

※お知らせ：介護予防動画「こうれいふくこの介護予防 3 カ月チャレンジ!!」

※以前もメールにてお知らせいたしました介護予防動画「こうれいふくこの介

護予防 3 カ月チャレンジ!!」このたび、「運動・ストレッチ編」に続き、「栄養

編」が配信されました。

是非ご覧ください。

≪介護予防動画「こうれいふくこの介護予防 3 カ月チャレンジ!!」URL≫

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/koureisha/35679/037465.ht

ml

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/koureisha/35679/037465.html
http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/koureisha/35679/037465.html
mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp